
Besluit ondermandaat afdelingshoofd Samenleving - teamleider Uitvoering 

  

Het afdelingshoofd van de afdeling Samenleving, 

overwegende dat het doelmatig is dat het afdelingshoofd Samenleving gebruik maakt van ondermandaat 

bij de uitoefening van de aan hem gemandateerde bevoegdheden; 

gelet op het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Leudal, het besluit van de gemeen- 

tesecretaris/algemeen directeur d.d. 23 maart 2021 waarbij ondermandaat wordt verleend aan de afde- 

lingshoofden, de geldende Budgethoudersregeling en het organogram van de organisatiestructuur 

2021 en de daarbij behorende indeling van medewerkers over de diverse afdelingen en teams; 

B E S L U I T : 

  

Artikel 1 Ondermandaat 
1. Het afdelingshoofd Samenleving wijst op grond van artikel 3 van het Mandaat- volmacht- en 

machtigingsbesluit gemeente Leudal de teamleider Uitvoering binnen zijn afdeling aan als degene 

die binnen de grenzen van de aan hem opgedragen taken het ondermandaat kan uitoefenen. 

2. De in het eerste lid bedoelde functionaris oefent het ondermandaat uit met inachtneming van de 

artikelen 4 en 5 van het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Leudal en de be- 

voegdheden die krachtens mandaat bij het afdelingshoofd Samenleving berusten. 

3. Het afdelingshoofd Samenleving kan ten aanzien van de uitoefening van dit ondermandaat per 

geval of in het algemeen instructies geven ter zake van de uitoefening van de gemandateerde 

bevoegdheid. 

4. De teamleider Uitvoering kan het aan hem verleende mandaat ondermandateren. Voor onderman- 

daat door de teamleider is goedkeuring door de gemeentesecretaris/algemeen directeur vereist. 

  

Artikel  2  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Heythuysen, 23 maart 2021 

drs. L.A.M. Jeurninck 

Afdelingshoofd Dienstverlening 

Voor akkoord 

mr. drs. J.J. Th.L. Geraedts 

De gemeensecretaris/algemeen directeur van de gemeente Leudal 

Nr. 98268 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2021 nr. 98268 31 maart 2021 1 


